€t

ki3

St

Jc
LE

6t

26



Ersatzteilliste SuperVario®

coONOYUT R WIN —

A A A BB WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNNNNS SOS A Q Q@220
Uu phpWN—~OCCOUOONOCOUIRWN—~OCUVUVVOO~NOUPRRWN—~OCOCVOVUOOONOUIPEWN—O

Bezeichnung
Stahlrahmen 1
Durchflussplatte 1
U-Scheibe 3
Passscheibe 1
Schieberblech 1
Schubstange m. Kugelgelenken 1
Schiebermotor 1
Schraube 3
Haltewinkel fiir Schiebermotor 1
Durchflussplatte oben 1
Behalteraufnahme 1
U-Scheibe 2
Schraube 2
Schraube 4
Behalterhalterung 1
Muttern 4
U-Scheibe 4
Randelmutter 2
Rihrfinger 2
Rihrwelle 1
Dichtscheibe 1
Stabilisationsscheibe 1
Zahnscheibe 2
2
2
1
4
4
2
1
2
2
1
2
2
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1

Menge

Mutter

Wurfschaufel

Streuteller

U-Scheibe
Sicherungsmutter
Madenschraube
Antriebsmotor

Mutter

Zahnscheibe
Abdeckblech

U-Scheibe

Randelmutter
Behalterdichtung
Auslaufdeckel
Vorratsbehalter
Verschlussdeckel
Sicherungsmutter
Karosseriescheibe
Kabelsatz (0. Abbildung)
Steuerpult (o Abbildung)
Batteriekabel mit Halterung (o. Abb.)
Betriebsanleitung mit Streutabellen

Material

Stahl

Kunststoff 150/150 mm
VA

VA

VA

Kunststoff/ vzkt.

vzkt.

Stahl

VA
Kunststoff

vzkt.

vzkt.

Stahl

VA

VA
Kunstst./VA
Stahl

VA
Kunststoff
Kunststoff
VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

vzkt.

vzkt.

Stahl

VA
Kunstst./VA
Gummi
Kunststoff
Kunststoff 105 ltr.
Kunststoff
vzkt.

vzkt.

Stand 03/2002
GroBe

M 10
M 10

M5/16

150/150/2
150/150/12
6,4 DIN 9021
Mb6/16
M10/25

M 10
M 10
M 8

Mrz 50

M6
M6

250
M 6
M6
M6

M5
M5

6.4
M6
132

M 10
10,5/30

27



