

Ersatzteilliste SuperVario® St				
	Bezeichnung	Menge	Material	Größe
1	Stahlrahmen	1	Stahl	
2	Durchflussplatte	1	Kunststoff 150/150 mm	
3	U-Scheibe	3	VA	M 10
4	Passscheibe	1	VA	M 10
5	Schieberblech	1	VA	
6	Schubstange m. Kugelgelenken	1	Kunststoff/ vzkt.	
7	Schiebermotor	1		
8	Schraube	3	vzkt.	M5/16
9	Haltewinkel für Schiebermotor	1	Stahl	
10	Durchflussplatte oben	1	VA	150/150/2
11	Behälteraufnahme	1	Kunststoff	150/150/12
12	U-Scheibe	2		6,4 DIN 9021
13	Schraube	2	vzkt.	M6/16
14	Schraube	4	vzkt.	M10/25
15	Behälterhalterung	1	Stahl	
16	Muttern	4	VA	M 10
17	U-Scheibe	4	VA	M 10
18	Rändelmutter	2	Kunstst./VA	M 8
19	Rührfinger	2	Stahl	Mrz 50
20	Rührwelle	1	VA	
21	Dichtscheibe	1	Kunststoff	
22	Stabilisationsscheibe	1	Kunststoff	
23	Zahnscheibe	2	VA	M 6
24	Mutter	2	VA	M 6
25	Wurfschaufel	2	VA	
26	Streuteller	1	VA	250
27	U-Scheibe	4	VA	M 6
28	Sicherungsmutter	4	VA	M 6
29	Madenschraube	2	VA	M 6
30	Antriebsmotor	1		
31	Mutter	2	vzkt.	M 5
32	Zahnscheibe	2	vzkt.	M 5
33	Abdeckblech	1	Stahl	
34	U-Scheibe	2	VA	6,4
35	Rändelmutter	2	Kunstst./VA	M 6
36	Behälterdichtung	1	Gummi	132
37	Auslaufdeckel	1	Kunststoff	
38	Vorratsbehälter	1	Kunststoff 105 ltr.	
39	Verschlussdeckel	1	Kunststoff	
40	Sicherungsmutter	4	vzkt.	M 10
41	Karosseriescheibe	4	vzkt.	10,5/30
42	Kabelsatz (o. Abbildung)	1	VZICO	10,5,50
43	Steuerpult (o Abbildung)	1		
44	Batteriekabel mit Halterung (o. Abb.)	-		
45	Betriebsanleitung mit Streutabellen	1		
15	Desired and the Stream of the	•		